C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 90/2003

Autor: Chico da Princesa

Data da

Apresentação:

18/02/2003

Ementa: Requer o desarquivamento de proposições.

Forma de

Apreciação:

Despacho: “DEFIRO, nos termos do art. 105, parágrafo único, do RICD, o
desarquivamento das seguintes proposições: PL.s 343/99, 1.974/96, 3.194/97,
3.293/97, 3.397/97, 4.073/98, 4.074/98, 3.140/00, 3.770/00, 4.153/01, 6.291/02;
PLP 194/01, 243/01, 269/01. INDEFIRO o desarquivamento dos PL.s 3.108/97
e 3.036/00, porquanto não foram arquivados; do PL 4.408/01, por ter sido
arquivado definitivamente; DECLARO PREJUDICADO quanto ao PLP 291/02,
em virtude de já estar desarquivado. Oficie-se e, após, publique-se.”

Regime de

tramitação:

Em ___ /___ /2003